Zał. nr 3

	     Firma (nazwa) adres Wykonawcy, pieczęć




	
WYKAZ  WYKONANYCH USŁUG



[bookmark: _GoBack]Składając ofertę na zamówienie o nazwie: Nadzór inwestorski nad robotami  budowlanymi                        przy realizacji zamówienia o nazwie:  Przebudowa drogi powiatowej nr 3509W Gulin – Wsola - Wojciechów (I Etap) i remont obiektu mostowego przez rzekę Mleczną.


Oświadczam, że wykazuję się doświadczeniem, polegającym na wykonaniu, w okresie ostatnich  3 lat przed upływem terminu składania ofert następujących  usług, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedza i doświadczenie:
	Lp.
	Nazwa i adres Zamawiającego/
Zlecającego
	Informacje potwierdzające spełnienie warunku 

	Czas realizacji

	
	
	 Rodzaj zamówienia 
	Wartość zamówienia w złotych (brutto)
	początek
dzień/
miesiąc/
rok

	koniec
dzień/
miesiąc/
rok


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	













	
	
	
	







                                                                          ………......................................................................
                                                                                                                  pieczęć i podpis Wykonawcy


